**1772.** *Licentiati in facultate medicinae.*

*1402, Martii 8, Parisiis.*

Die mercurii que fuit octava Martii immediate sequentis fuerunt dicti bachalarii licentiati per ordinem qui sequitur :

Primus mag. Johannes Rose, Gallicus,	
2 <sup>us</sup>	— Ruggerus Boutbour, Almannus <sup>1</sup> ,
3 <sup>us</sup>	— Petrus Parvi, Gallicus,
4 <sup>us</sup>	— Nicholaus de Mola, Gallicus,
5 <sup>us</sup>	— Guillelmus Mercatoris, Normannus,
6 <sup>us</sup>	— Oliverius Gambelini, Gallicus.

Comm. fac. med., I, p. 73.

1. De quo vid. *Auctar.*, I. Jam an. 1396 sub fratre suo in art. determinaverat Parisiis.

**1773.** *Carolus VI, rex Francorum, omnia privilegia, libertates et franchisias ab olim magistris, doctoribus, baccalareis, scholaribus et suppositis Universitatis Paris. concessas, ne in studio impedianter, per litteras ad Parlamentum aliosque suos officiarios directas confirmat.* Donné à Paris le derrain jour de Mars, l'an de grace mil CCCC et deux, et le xxiiij<sup>e</sup> de nostre règne. « Nos amez le recteur ».

1402, Martii 31, Parisiis.

Originale in Arch. Univers. Paris., thec. II, A. 5. bb. Deest sigillum. — *Ordonn. des rois*, VIII, 575. *Rec. des priviléges*, p. 13. *BUL.*, V, 54. — Sed observandum est, documentum sec. notam temporis ad an. 1402 pertinere, nam Pascha an. 1402 fuit Mart. 26; sed « an. xxiiij<sup>e</sup> » esset an. 1403.

**1774.** *Statutum facultatis medicinae de juribus bedellorum subbedellorumque, tam theologiae fac. quam nationum quattuor, a quolibet novo magistro in medicina solvendis.*

1402, April. 22, Parisiis.

In isto decanatu die xxij<sup>a</sup> mensis Aprilis, scilicet sabbati post missam in Sancto Matu-  
rino, facultate solemniter congregata et convocata per cedulam in capitulo Sancti Maturini  
ad ordinandum de juribus que recipiunt bedelli facultatum, scilicet theologie et artium in  
dicta nostra facultate, quia etiam bedelli facultatis nostre jura multa in illis percipiunt :  
quia quidam novi magistri illa nolebant dictis bedellis facultatum predictarum persolvere,  
et sic nostri suo etiam jure in illis privati fuissent, fuit declaratum et conclusum concor-  
diter quod magni bedelli principales antedicti scilicet theologie et iiiij<sup>or</sup> nationum haberent  
de cetero et habere debebunt et debuerant a quolibet magistro noviter in medicine facultate  
incipiente, quilibet birretum et cirothecas duplices. Et sic sunt quinque birreta et quinque  
paria cirothearum duplichum. Subbedellus autem theologie et subbedelli iiiij<sup>or</sup> nationum  
haberent similiter quilibet cirothecas simplices. Et sic sunt quinque paria cirothearum  
simplicium. Presentibus magistris reverendis, scilicet Thoma de Sancto Petro, Guillelmo  
Boucherii, Radulpho de Harbis, Guillelmo de Camera, Johanne Comitis, Johanne Leporis,  
Thoma Le Mauge, Petro Miote, Guillelmo de Senonis, Henrico Pelati, Johanne Tanquardi,  
Henrico Doigny tunc decano, Petro Biteti, Guillelmo Nepotis, Johanne Rose, P. Parvi,  
Nicolao de Mola, hoc factum fuit et conclusum.